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Perni laterali in acciaio inox, PSS

Questi pannelli laterali per zoccolo chiudono lo spazio
aggiuntivo al di sotto della cassa, se necessario.

CARATTERISTICHE

Descrizione: Pannelli laterali per chiudere la parte in profondita dello zoccolo PFS. Doppia piega per la massima rigidita.
Compatibile con armadi componibili e compatti in acciaio inossidabile.

Materiale: Acciaio inossidabile AISI 304 / AISI 316L pre-satinato. Pannelli: 1.5 mm.
Finitura: Acciaio inox pre satinato 400.

Quantita nell'imballaggio: 2 pannelli. Accessori per il montaggio forniti con PFS.



SPECIFICHE

Codice a catalogo Altezza

PSS1040

PSS2040

PSS1050

PSS2050

PSS1060

PSS2060

PSS1040-316

PSS1050-316

PSS1060-316

PSS2040-316

PSS2050-316

PSS2060-316

PSS1080-316

PSS1100-316

PSS2080-316

1700mm

200mm

1700mm

200mm

1700mm

200mm

1700mm

1700mm

1700mm

200mm

200mm

200mm

1700mm

700mm

200mm

Larghezza

400mm

400mm

500mm

500mm

600mm

600mm

400mm

500mm

600mm

400mm

500mm

600mm

800mm

999mm

800mm
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Profondita

27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

27mm

Materiale della
cassa

Acciaio dolce,
Acciaio
inossidabile

Acciaio dolce,
Acciaio
inossidabile

Acciaio dolce,
Acciaio
inossidabile

Acciaio dolce,
Acciaio
inossidabile

Acciaio dolce,
Acciaio
inossidabile

Acciaio dolce,
Acciaio
inossidabile

Acciaio dolce,
Acciaio
inossidabile

Acciaio dolce,
Acciaio
inossidabile

Acciaio dolce,
Acciaio
inossidabile

Acciaio dolce,
Acciaio
inossidabile

Acciaio dolce,
Acciaio
inossidabile

Acciaio dolce,
Acciaio
inossidabile

Acciaio dolce,
Acciaio
inossidabile

Acciaio dolce,
Acciaio
inossidabile
Acciaio dolce,
Acciaio
inossidabile

Famiglia di

prodotti

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Materiale

Acciaio inox 304

Acciaio inox 304

Acciaio inox 304

Acciaio inox 304

Acciaio inox 304

Acciaio inox 304

Acciaio inox 316

Acciaio inox 316

Acciaio inox 316

Acciaio inox 316

Acciaio inox 316

Acciaio inox 316

Acciaio inox 316

Acciaio inox 316

Acciaio inox 316
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encpss1040
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encpss2040
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encpss1050
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encpss2050
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encpss1060
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encpss2060
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encpss1040-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encpss1050-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encpss1060-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encpss2040-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encpss2050-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encpss2060-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encpss1080-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encpss1100-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encpss2080-316
https://www.nvent.com/hoffman

Materiale della Famiglia di

Codice a catalogo Altezza Larghezza Profondita . Materiale
cassa prodotti
PSS2100-316 Acciaio dolce,
200mm 999mm 27mm Acciaio Libera Acciaio inox 316
inossidabile
AVVERTIMENTO

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di
nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.
Un'installazione scorretta, un uso improprio, un‘applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle
istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni
personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encpss2100-316
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

