

Perni laterali in acciaio inox, PSS



Questi pannelli laterali per zoccolo chiudono lo spazio aggiuntivo al di sotto della cassa, se necessario.

CARATTERISTICHE

Descrizione: Pannelli laterali per chiudere la parte in profondità dello zoccolo PFS. Doppia piega per la massima rigidità. Compatibile con armadi componibili e compatti in acciaio inossidabile.

Materiale: Acciaio inossidabile AISI 304 / AISI 316L pre-satinato. Pannelli: 1.5 mm.

Finitura: Acciaio inox pre satinato 400.

Quantità nell'imballaggio: 2 pannelli. Accessori per il montaggio forniti con PFS.

SPECIFICHE

Table 1/1										
Codice a catalogo	Altezza	Larghezza	Profondità	Materiale della cassa	Famiglia di prodotti	Materiale				
PSS1040	100mm	400mm	27mm	Acciaio dolce, Acciaio inossidabile	Libera	Acciaio inox 304				
PSS2040	200mm	400mm	27mm	Acciaio dolce, Acciaio inossidabile	Libera	Acciaio inox 304				
PSS1050	100mm	500mm	27mm	Acciaio dolce, Acciaio inossidabile	Libera	Acciaio inox 304				
PSS2050	200mm	500mm	27mm	Acciaio dolce, Acciaio inossidabile	Libera	Acciaio inox 304				
PSS1060	100mm	600mm	27mm	Acciaio dolce, Acciaio inossidabile	Libera	Acciaio inox 304				
PSS2060	200mm	600mm	27mm	Acciaio dolce, Acciaio inossidabile	Libera	Acciaio inox 304				
PSS1040-316	100mm	400mm	27mm	Acciaio dolce, Acciaio inossidabile	Libera	Acciaio inox 316				
PSS1050-316	100mm	500mm	27mm	Acciaio dolce, Acciaio inossidabile	Libera	Acciaio inox 316				
PSS1060-316	100mm	600mm	27mm	Acciaio dolce, Acciaio inossidabile	Libera	Acciaio inox 316				
PSS2040-316	200mm	400mm	27mm	Acciaio dolce, Acciaio inossidabile	Libera	Acciaio inox 316				
PSS2050-316	200mm	500mm	27mm	Acciaio dolce, Acciaio inossidabile	Libera	Acciaio inox 316				
PSS2060-316	200mm	600mm	27mm	Acciaio dolce, Acciaio inossidabile	Libera	Acciaio inox 316				
PSS1080-316	100mm	800mm	27mm	Acciaio dolce, Acciaio inossidabile	Libera	Acciaio inox 316				
PSS1100-316	100mm	999mm	27mm	Acciaio dolce, Acciaio inossidabile	Libera	Acciaio inox 316				
PSS2080-316	200mm	800mm	27mm	Acciaio dolce, Acciaio inossidabile	Libera	Acciaio inox 316				

Codice a catalogo	Altezza	Larghezza	Profondità	Materiale della cassa	Famiglia di prodotti	Materiale
PSS2100-316	200mm	999mm	27mm	Acciaio dolce, Acciaio inossidabile	Libera	Acciaio inox 316

AVVERTIMENTO

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

CADDY HOFFMAN TRACHTE ERICO ILSCO SCHROFF